

**VVS Kraft ApS**  
**Industrimarken 1**  
**3300 Frederiksværk**

---

**CVR-nr. 37 34 25 05**

---

**Årsrapport for 2022/2023**

---

**(7. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 27. oktober 2023**

Jonas Westh Jensen

---

Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. april 2023 - Aktiver	10
Balance pr. 30. april 2023 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** VVS Kraft ApS  
Industrimarken 1  
3300 Frederiksværk

---

**Regnskabsår** 1. maj 2022 - 30. april 2023

---

**Direktion** Jonas Westh Jensen  
Ivan Jørgen Jensen

---

**Revisor** Nærrevision A/S  
Godkendt revisionsvirksomhed – FSR danske revisorer  
Nørregade 1, 1. th.  
3300 Frederiksværk  
Telefon: 47 77 12 10

---

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har bestået i VVS virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023

Årets resultat, der udgør et overskud på t.dkk 150, anser ledelsen som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. maj 2022 - 30. april 2023

Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>Bruttofortjeneste.....</b>	3.885.527	3.841.579
1 Personaleomkostninger.....	3.563.590	3.290.551
2 Af- og nedskrivninger.....	127.527	137.687
<b>Resultat før finansielle poster.....</b>	194.410	413.341
Finansielle indtægter.....	10.730	9.252
Finansielle omkostninger.....	11.205	10.481
<b>Resultat før skat.....</b>	193.935	412.112
3 Skat af årets resultat.....	43.707	92.522
<b>Årets resultat.....</b>	<b>150.228</b>	<b>319.590</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	150.000	300.000
Overført resultat.....	228	19.590
<b>Disponeret i alt.....</b>	<b>150.228</b>	<b>319.590</b>

## Balance pr. 30. april 2023

### Aktiver

Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Indretning af lejede lokaler.....	5.713	22.147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	308.224	189.673
<b>4 Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>313.937</u>	<u>211.820</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>313.937</u>	<u>211.820</u>
<b>Fremstillede varer og handelsvarer.....</b>	<u>278.400</u>	<u>371.200</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	1.107.296	1.334.989
Igangværende arbejder.....	832.571	504.703
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	76.383	354.085
Andre tilgodehavender.....	2.550	153.761
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>2.018.800</u>	<u>2.347.538</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>97.487</u>	<u>337.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<u>2.394.687</u>	<u>3.056.101</u>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<u>2.708.624</u>	<u>3.267.921</u>

## Balance pr. 30. april 2023

### Passiver

Note	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Virksomhedskapital.....	50.900	50.900
Overført resultat.....	622.444	622.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>823.344</u></b>	<b><u>973.116</u></b>
Hensat til udskudt skat.....	5.090	8.623
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>5.090</u></b>	<b><u>8.623</u></b>
Kreditinstitutter.....	132.317	78.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	514.158	656.513
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	237.256
Selskabsskat.....	47.240	98.221
Anden gæld.....	1.186.475	1.215.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>1.880.190</u></b>	<b><u>2.286.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>1.880.190</u></b>	<b><u>2.286.182</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>2.708.624</u></b>	<b><u>3.267.921</u></b>

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2021/2022				
Egenkapital primo.....	50.900	602.626	185.000	838.526
Betalt udbytte.....			-185.000	-185.000
Årets resultat.....		319.590		319.590
Udbytte.....		-300.000	300.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>50.900</b>	<b>622.216</b>	<b>300.000</b>	<b>973.116</b>
2022/2023				
Egenkapital primo.....	50.900	622.216	300.000	973.116
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Årets resultat.....		150.228		150.228
Udbytte.....		-150.000	150.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>50.900</b>	<b>622.444</b>	<b>150.000</b>	<b>823.344</b>

## Noter

	2022/2023	2021/2022
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager.....	3.014.593	2.804.636
Pensioner.....	379.591	349.069
Omkostninger til social sikring.....	169.406	136.846
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>3.563.590</b>	<b>3.290.551</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	7	7
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler.....	16.434	16.435
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	111.093	121.252
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>127.527</b>	<b>137.687</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	47.240	98.221
Forskydning i udskudt skat.....	-3.533	-5.699
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>43.707</b>	<b>92.522</b>
Selskabet har betalt t.dkk 98 i sambeskatningsbidrag i regnskabsåret.		
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, inventar og driftsmateriel
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo.....	115.042	758.519
Årets tilgang.....	0	229.644
Årets afgang.....	0	-125.000
Kostpris pr. 30.04.2023.....	115.042	863.163
Afskrivninger primo.....	92.895	568.846
Årets afskrivning.....	16.434	111.093
Afskrevet vedr. årets afgang.....	0	-125.000
Afskrivninger pr. 30.04.2023.....	109.329	554.939
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2023.....</b>	<b>5.713</b>	<b>308.224</b>

## Noter

### 5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 100 eller multipla heraf.

Ændringer i kapital fremgår af egenkapitalopgørelsen.

### 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor leasingforpligtelsen er opgjort til t.dkk 843, der forfalder løbende frem til regnskabsåret 2029/2030.

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler. Forpligtelse i opsigelsesperiode udgør t.dkk 46.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.dkk 132, er deponeret virksomhedspant t.dkk 800 med pant i goodwill, debitorer, lagre, driftsmidler og -inventar samt immaterielle rettigheder.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden. Selskabet hæfter solidarisk med den sambeskattede virksomhed for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jonas Inwesth ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ivan Jørgen Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ivan Jørgen Jensen

Direktør

ID: 1e7dd64b-a160-4e6c-b73d-fc6afa75481f

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 16:37:05

Underskrevet med MitID



## Jonas Westh Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Westh Johansen

Direktør

ID: 7015e9db-5804-4432-ac05-4122a324af88

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 16:11:32

Underskrevet med MitID



## Claus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Hansen

Revisor

ID: 520dc76c-29e4-4fb0-9f7d-cd8ce1eefd66

Tidspunkt for underskrift: 29-10-2023 kl.: 08:48:54

Underskrevet med MitID



## Jonas Westh Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Westh Johansen

Dirigent

ID: 7015e9db-5804-4432-ac05-4122a324af88

Tidspunkt for underskrift: 29-10-2023 kl.: 11:23:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e1a092qjUR251092787

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).